
Zarządzenie Nr OPS.021.2.2025 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy 

 dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Myśliborzu z 

dnia 6 grudnia 2023 r., art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 277 ze zm.) oraz art. 43 ust. 1 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu w zamian za święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 r. (sobota). 

§2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników i interesantów Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Myśliborzu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku ww. Ośrodka oraz zamieszczenie na 

stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


